
MMOPP00CU7ER

SMLOUVA O ÚSCHOVĚ

i ®

OpavaNet



Uschováte!: OpavaNet a.s.

Sídlo: Příčná 2828/10, Předměstí, 746 01 Opava

IČ: 25860011

DIČ: CZ2586001 1

Spisová značka: B 2354 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Zastoupení:

Datová schránka: fxgfhr5

na stranějedné (dálejenjako „ UschovateV)

Schovatel: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Op

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Bankovní spojení:

Zastoupení: primátor

Datová schránka: 5aebx4t

na straně druhé (dálejenjako „Schovatel”)

(dále společně takéjako „Smluvní strany“)

ava

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A. Slezským fotbalovým dubem Opava a.s., IČ 25835912, se sídlem Lipová 105/2, Předměstí, 746 01

Opava (dále také jako ,,SFC“), byla Uschovateli vystavena faktura FV38110015 za reklamní plnění.
Tuto fakturu SFC časově rozlišuje na období do 30.6.2018 a od 1.7.2018. Část faktury vztahující se

na období od 1.7.2018 představuje 9.600.000,- Kč bez DPH, s DPH 11.616.000,- Kč.

Uschovatel uhradil SFC částku 6.885.700Kč za dodané reklamní plnění poskytnuté od SFC za období

do 30.6.2018.

B. Uschovatel má zájem na tom, aby finanční situace mezi ním a SFC byla vyřešena;

C. Schovatel je majoritním akdonářem SFC a má taktéž zájem na vyřešení finanční situace mezi

Uschovatelem a SFC;



Smluvní strany se v souladu s § 2402 a násl. zákona č. 89/2012 $b., občanského zákoníku, dohodly tak, jak

je uvedeno dále v této Smlouvě.

I. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvy je úschova peněžní částky v celkové výši 18.114.300,- Kč (slov)' osmnáct

miliónů sto čtrnáct tisíc tři sta korun českých) u Schovatele za účelem jejího vydání v souladu s touto

Smlouvou, který je specifikován v čl. III této Smlouvy.

II. Složení peněžní částky do úschovy

2.1. Uschovatel se zavazuje, že peněžitou částku specifikovanou v čl. I odst. 1.1 této Smlouvy odevzdá do

úschovy7 Schovateli nejpozději do 10 dnů od podpisu této Smlouvy.

2.2. Peněžitá částka bude převedena na bankovní účet Schovatele: pod

variabilním symbolem

2.3. Schovatel se zavazuje peněžitou částku převzít, aby ji pro Uschovatele opatroval. Skutečnost, že

peněžitou částku obdržel na výše uvedený bankovní účet, potvrdí Uschovateli na e-mailovou adresu:

.

III. Doba úschovy a podmínky jejího vydání

3.1. Úschova se sjednává na dobu 2 měsíců od účinnosti této Smlouvy7.

3.2. Za období, po které má Schovatel předmět úschovy v úschově, nenáleží Uschovateli žádné

příslušenství ze složené částky.

3.3. V případě, že Uschovatel nepředloží Schovateli do konce účinnosti Smlouvy Dohodu uzavřenou

mezi ním a SFC, vrátí Schovatel do 10 dnů předmět úschovy na bankovní účet

pod variabilním symbolem

3.4. V případě, kdy Uschovatel předloží Schovateli účinnou Dohodu uzavřenou mezi ním a SFC, naloží

Schovatel s peněžitou částkou složenou do úschovy v souladu s touto Dohodou.

3.5. Obsahem Dohody, jež je uváděna v čl. III. odst. 3.3. a 3.4., musí být dohoda o způsobu naložení s

peněžními prostředky, jež jsou předmětem úschovy7. V případě, že by Dohoda obsahovala ujednání o

způsobu naložení s pouze částí předmětu úschovy, bude s touto naloženo v souladu s Dohodou, a

zbylá část předmětu úschovy7 bude vrácena na účet Uschovatele.

3.6. Obsahem Dohody cíl/záměr, jež je uváděna v čl. III. odst. 3.3. a 3.4. by měla být

Smlouva/Smlouvy o reklamním plnění a rozdělení 18.114.300Kč nebo 25.000.000Kč dle smluv o

reklamním plnění a to dle období na které se vztahují.

3.7. Schovateli, jakožto majoritnímu akcionáři SFC je známa skutečnost, že SFC vede v procesním

postavení žalobce u Okresního soudu v Opavě pod sp. zn. EPR 64386/2019 soudní řízení (spor)

vůči Uschovateli v procesním postavení žalovaného, o zaplacení částky 1.000.000,- Kč, v němž byl

dne 10.4.2019 vydán elektronický platební rozkaz, proti kterému Uchovatel podal dne 15.4.2019

odpor. Schovatel jakožto majoritní akcionář SFC prosadí, že obsahem Dohody, jež je uvedena v čl.

III odst. 3.3 a 3.4. této Smlouvy, bude ujednání, na základě kterého SFC vezme svou žalobu vůči

Uschovateli zpět a podá návrh na zastavení výše uvedeného soudního řízení s návrhem, že žádný

z účastníků soudního řízení nebude mít vůči druhému nárok na náhradu nákladů řízení (tedy každý

z účastníků si ponese své náklady řízení).

3.8. V případě, že ve lhůtě účinnosti této Smlouvy nebude mezi SFC a Uschovatelem uzavřena Dohoda

předvídaná tímto článkem Smlouvy, která bude obsahovat ujednání vypořádávající soudní řízení

způsobem uvedeným v předchozím odstavci tohoto článku Smlouvy, vrátí Schovatel do 10 dnů po

uplynutí doby dle odst. 3.1 tohoto článku mět úschovy na bankovní účet

pod variabilním symbolem

i-y

3



IV. Odměna a nezbytné náklady Schovatele

4.1. Za sjednanou úschovu smluvní strany dohodly odměnu v celkové výši 0,- Kč.

4.2. V případě vzniku dalších nákladů Schovatele v souvislosti s úschovou, uhradí tyto Uschováte! do 5

dnů od doručení vyúčtování těchto nákladů.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Schováte! se zavazuje předmět úschovy opatrovat a po uplynutí doby úschovy nebo po předložení

Dohody mezi Uschovatelem a SFC s ní naložit v souladu s čl. III této Smlouvy.

5.2. Schovatel není oprávněn s předmětem úschovy nakládat ani toto umožnit třetím osobám.

5.3. Schovatel není oprávněn odevzdat předmět úschovy dalšímu schovateli do jeho úschovy.

VI. Závěrečná ustanovení

6.1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečedy a s jejím obsahem

souhlasí, což stvrzují svými níže připojenými vlastnoručními podpisy.

6.2. Smluvní strany společně prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejích pravé a svobodné

vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že je jim ve všech ustanoveních jasná a srozumitelná a že nebyla

ujednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

6.3. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky.

6.4. V případě sporů souvisejících se Smlouvou se smluvní strany vždy pokusí o smírné řešení. Nedojde-li

k takovému řešení a není-li dále uvedeno jinak, rozhodne o sporu místně a věcně příslušný soud v

České republice.

6.5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nich každá Smluvní strana obdrží po jednom

vyhotovení.

6.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv podle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosd některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s

výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících

údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění zajistí bez zbytečného odkladu

po uzavření této Smlouvy Schovatel, který se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru

smluv zaslal potvrzení o uveřejnění Smlouvy’ také Uschovateli.

6.7. Smlouva může být doplňována a měněna pouze formou písemných a chronologicky číslovaných

dodatků.

6.8. Smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

6.9. Tato Smlouva byla schválena Radou statutárního města Opavy dne 17.04.2019, usnesením číslo

547/13/RM/19, bod 2).

V Opavě dne h Icfy V Opavě dne ] g

OpsvaNet 3*s.
Příčná 2828/10, 746 01

Tel.: +420

Fax: +420

......DIČTCZ25860011

za OpavaŇet a.s.

••/••iv

za Statutární město Opava

primátor

4


